

EDITAL 004/2020 - DAE/DGRAD/CEDH/Campus de Campo Mourão

PREÂMBULO

A Universidade Estadual do Paraná Campus de Campo Mourão, após análise pelos membros da Comissão de Seleção Local do Programa Bolsa Permanência para a gestão 2020-2021 da UNESPAR – Campus de Campo Mourão, abaixo assinados resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação para comprovação da documentação das inscrições do processo de Bolsa Permanência, conforme edital nº 01/2020 – PROGRAD/DAE da Universidade Estadual do Paraná – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA PERMANÊNCIA.

CLASSIFI- CAÇÃO	NOME	RG	CPF	Situação
6 °	LUCAS ALEXANDRE DE LIMA	13	094	Convocado para entregar documentação
7º	ANA BEATRIZ CANABRAVA DA SILVA	10	101	Convocado para entregar documentação

2. Os candidatos convocados devem apresentar os documentos comprobatórios conforme pedido no edital nº 01/2020 – PROGRAD/DAE da Universidade Estadual do Paraná – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA PERMANÊNCIA e as informações declaradas no Questionário Socioeconômico. Os documentos comprobatórios originais devem ser escaneados e enviados para o email <u>assuntosestudantis.campomourao@unespar.edu.br</u> com cópia para secretariaunesparcm@gmail.com até o dia 08/08/2020.

Campo Mourão, 03 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção Local:

Milena da Silva Vaciliev Acadêmica do curso de História da Unespar *Campus* C. Mourão

Prof.ª Fabiane F. França Centro de Educação em Direitos Humanos (CEDH)

Prof. Adalberto D. de Souza Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis Portaria 730/2018 - RU

Adubito O. Souza

Prof.ª Ceres A. M. Ribas Chefe de Divisão de Graduação Portaria 064/2018 - RU

